PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

от ___________________(______

Об отмене особого противопожарного

режима в лесах Снежинского

городского округа

Во исполнение требований Федеральных законов от 21.12.1994                         № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.02.2008 №123-ФЗ «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности», руководствуясь статьями 40 и 41 Устава Снежинского городского округа

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Снежинского городского округа от 29.04.2011 № 453 « О введении особого противопожарного режима в лесах Снежинского городского округа».

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном издании «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Снежинского городского округа                     В.Х.Актимирова.

Глава администрации

Снежинског городского округа

В.Б.Абакулов

СОГЛАСОВАНО:

Начальник правового управления
А.А.Воронов

Заместитель главы администрации
В.Х.Актимиров

Начальник Управления

ГОЧС г.Снежинска

В.В.Жидков

Рассылка:

в дело   - 2 экз.

УГОЧС  - 1

ОВД по Снежинскому городскому округу  - 1

СУ ФПС № 7  - 1

в/ч 3468  - 1

МУ «Снежинское лесничество»

Управление образования  – 1

ПЛ-120  – 1

СФТИ НИЯУ МИФИ  – 1

Филиал ЮУрГУ  – 1

ЦМСЧ-15  – 1

МУ «УКЖКХ»  – 1

РФЯЦ-ВНИИТФ  – 1

ООО «ЗКС»  - 1

ООО «ЖБИ»  - 1

Комитет по природопользованию и с/х  – 1

«Трансэнерго»  – 1

Собрание депутатов  - 1

А.П.Персиянов 32328

ст.инспектор УГОЧС

га 1  03.06.2011

693